
1/2

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 26 ottobre 2023   Prot. n.7537  

DECRETO DEL DIRETTORE 

BANDO PROT. N. 5486 DEL 26 luglio 2023: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO PER 

ESPERTI ESTERNI) PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ATTIVITA' DI: 

ACCOMPAGNATORE DI PIANOFORTE NELLE CLASSI DI CANTO LIRICO.  

(Integrazione Precedente Graduatoria) 

IL DIRETTORE 

i. Visto il Bando prot. n. 5486 del 26 luglio 2023, finalizzato alla formazione di una graduatoria di
esperti per attività di accompagnatore al pianoforte per le classi di canto lirico che avrà durata
annuale e integrerà per l’a.a. 2023/2024 le graduatorie di cui al protocollo n. 8084 del 3
novembre 2021 e di cui al protocollo n. 741 del 31 gennaio 2022 (prorogate con il decreto del 19
luglio 2023, protocollo n. 5359, fino al 31 ottobre 2024);

ii. Vista la necessità di integrare le graduatorie già pubblicate per la predetta categoria di esperti;

iii. Visto il verbale della Commissione giudicatrice con protocollo n. 7535;

DECRETA 

Art. 1 – A conclusione del Bando prot. n. 5486 del 26 luglio 2023 si rende pubblica la graduatoria 
relativa al settore “accompagnatori al pianoforte per le classi di canto lirico”: 

Tabella H – Graduatoria 

N. Cognome Nome 
Prima 
prova 

Seconda 
prova 

Terza 
prova 

Totale 

1 Hong Yeeun 30,66 26,66 27,66 84,98 

2 Galanov Eougen 29,66 26,00 26,00 81,66 

3 Baccelli Marco 25,00 22,33 25,33 72,66 

4 Son Jiyoung 23,00 25,33 20,00 68,33 

5 Ku Hsiao-Pei 18,66 20,00 22,66 61,32 

6 Kim Yungmee 19,33 17,00 21,00 57,33 

7 Galibariggi Giulio Amerigo 17,00 15,00 17,00 49,00 

Prot. n. 0007537 anno 2023 del 26/10/2023



2/2

Art. 2 – La graduatoria di cui all’articolo 1 verrà utilizzata, in base alle necessità, dal Conservatorio “ad 
integrazione” della graduatoria per “accompagnatori al pianoforte per le classi di canto” di cui all’articolo 
3 del decreto prot. n. 8048 del 3 novembre 2021. 

Art. 3 – Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo entro i n. 5 giorni successivi alla data 
sopra indica scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  oggetto: “Urgente: 
reclamo Accompagnatori pianoforte per classi di canto”. 

       Il Direttore 
 Massimiliano Baggio 


